LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 27 tháng 7 năm 2012

GIẤY MỜI
Họp Ban Giám khảo Hội thi “Thiết kế giáo án điện tử”

Năm học 2011-2012

Căn cứ vào Kế hoạch liên tịch số 02/KHLT-CĐGD-SGD&ĐT ngày
21/5/2012 giữa Công đoàn Giáo dục tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre về
việc tổ chức Hội thi Thiết kế giáo án điện tử năm học 2011-2012, Hội thi sẽ tổ
chức vào 03 ngày 01, 02, 03/8/2012. Ban Tổ chức Hội thi trân trọng kính mời
các đồng chí là thành viên Ban Giám khảo Hội thi (có danh sách đính kèm) đến
dự buổi sinh hoạt chuẩn bị cho việc chấm thi.

- Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 31/7/2012.
- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Bến Tre.
Hân hạnh được đón tiếp các đồng chí./.

Nơi nhận:
-Như giấy mời
-Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO
HỘI THI “THIẾT KẾ GIÁO ÁN ĐIỆN TỬ” NĂM HỌC 2011-2012
(Kèm theo Giấy mời số 21/GM-CĐGD ngày 27/7/2012 của CĐGD tỉnh)

TT Họ và tên Chấm thi
môn

Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thanh
Bình

Mẫu giáo Q.Trưởng phòng Giáo dục Mầm
non, Sở GD và ĐT

Tổ
trưởng

2 Đoàn Thị Mai
Hương

“ P.Trưởng phòng Giáo dục Mầm
non, Sở GD và ĐT

3 Trần Thị Thanh
Thủy

“ Hiệu trưởng trường Mầm non
Vĩnh Thành, Chợ Lách

4 Huỳnh Thị Nhiên “ Giáo viên, trường Mẫu giáo Tân
Thạch huyện Châu Thành

5 Trần Văn Liêm Tiểu học P. Trưởng phòng Giáo dục Tiểu
học, Sở GD và ĐT

Tổ
trưởng

6 Bùi Chí Nhẫn “ Chuyên viên, Phòng GD và ĐT
huyện Mỏ Cày Bắc

7 Hồ Thị Mộng Hoa “ Chuyên viên, Phòng GD và ĐT
huyện Châu Thành

8 Lê Vinh Sang “ Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Tiểu học, Sở GD và ĐT

9 Huỳnh Thị Vân
Thảo

“ P.Hiệu trưởng, trường Tiểu học
Phú Thọ, TP Bến Tre

10 Phạm Thế Hùng “ Chuyên viên, Phòng GD và ĐT
huyện Giồng Trôm

11 Nguyễn Ngọc Chi “ Giáo viên, trường Tiểu học Phú
Thọ, TP Bến Tre

12 Phạm Đình Luyến Toán Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Trung học, Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

13 Tạ Minh Quang Toán P.Trưởng phòng Khảo thí và
kiểm định chất lượng GD, Sở
GD&ĐT

14 Nguyễn Hữu Thi Toán Giáo viên, trường THPT Ngô
Văn Cấn

15 Lê Văn Dũng Toán Giáo viên, trường THPT Nguyễn
Đình Chiểu

16 Đoàn Anh Tuấn Toán Giáo viên, trường THCS Hương
Mỹ, MC Nam

17 Nguyễn Hùng Mãnh Vật lý+
Công
nghệ

P.Trưởng Phòng Giáo dục Trung
học, Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

18 Trần Tấn Minh Vật lý P.Hiệu trưởng, trường THPT

Chuyên Bến Tre
19 Võ Thành Nghĩa Vật lý Giáo viên, trường trường THPT

Nguyễn Trãi
20 Nguyễn Ngọc Xinh Vật lý+

Công
nghệ

Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
Thành phố Bến Tre

21 Nguyễn Tấn Đạt Công
nghệ

Giáo viên, trường THPT Diệp
Minh Châu

22 Ngô Thúy Nga Hóa học P.Trưởng Phòng Giáo dục Trung
học, Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

23 Trần Minh Thành Hóa học Giáo viên, trường THPT Phan
Văn Trị

24 Đặng Bữu Truyển Hóa học P.Hiệu trưởng, trường THPT
Nguyễn Đình Chiểu

25 Nguyễn Quốc Hùng Hóa học Giáo viên, trường THCS Mỹ
Hoá, Thành phố Bến Tre

26 Huỳnh Văn Hoài Sinh học Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Trung học, Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

27 Nguyễn Văn Mến Sinh học Giáo viên, trường THPT Võ
Trường Toản

28 Phạm Văn Nghiệp Sinh học Giáo viên, trường THPT Diệp
Minh Châu

29 Võ Hữu Thơ Sinh học Giáo viên, trường THCS Bình
Thành, Giồng Trôm

30 Võ Thanh Vương
Đạo

Tin học Chuyên viên, Phòng Khảo thi và
kiểm định chất lượng giáo dục,
Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

31 Phan Văn Đà Tin học Giáo viên, trường THPT Ngô
Văn Cấn

32 Trần Thế Phương Tin học Giáo viên, trường THPT Phan
Thanh Giản

33 Phan  Văn Đức Tin học Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
Châu Thành

34 Lê Thanh Thông Ngữ văn Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Trung học, Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

35 Bùi Thanh Vinh Ngữ văn Giáo viên, trường THPT Diệp
Minh Châu

36 Phạm Quốc Tuấn Ngữ văn Giáo viên, trường THPT Trần
Văn Kiết

37 Ngô An Ninh Ngữ văn Giáo viên, THCS Minh Đức, MC
Nam

38 Nguyễn Văn Quốc Lịch sử Giáo viên, trường THPT Diệp
Minh Châu

Tổ
trưởng

39 Nguyễn Hữu Minh Lịch sử Giáo viên, trường THPT Nguyễn

Huệ
40 Nguyễn Minh

Tuyến
Lịch sử Giáo viên, trường THPT Đoàn

Thị Điểm
41 Lương Thị Diễm

Thuý
Lịch sử Giáo viên, trường THCS Phú

Hưng, Thành phố Bến Tre
42 Cao Minh Sơn Địa lý Trưởng Phòng Giáo dục Trung

học, Sở GD&ĐT
Tổ

trưởng
43 Trương Văn Tiến Địa lý Giáo viên, trường THPT Lê Anh

Xuân
44 Cao Hoài Dũng Địa lý Giáo viên, trường THPT Lê Quí

Đôn
45 Phan Thị Ngọc

Trâm
Địa lý Giáo viên, trường THCS Tân

Phú, Châu Thành
46 Châu Quang Trình Thể dục +

Âm nhạc
Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Trung học, Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

47 Phan Thanh Hiền Thể dục +
Âm nhạc

Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Trung học, Sở GD&ĐT

48 Nguyễn Văn Thanh Âm nhạc Giáo viên, trường THCS Mỹ
Thạnh, Giồng Trôm

49 Nguyễn Hồng Sang Âm nhạc Giáo viên, trường THCS Phước
Mỹ Trung, Mỏ Cày Băc

50 Phạm Thị Ngọc
Nhiên

GDCD Giáo viên, trường THPT
Cheguevara

Tổ
trưởng

51 Nguyễn Bảo Ngọc GDCD Giáo viên, trường THPT Phan
Thanh Gỉan

52 Võ Hữu Ái GDCD Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
Chợ Lách

53 Võ Hữu Thạnh Mỹ thuật Giáo viên, trường THCS Mỹ
Hoá, Thành phố Bến Tre

Tổ
trưởng

54 Nguyễn  Thanh Lâm Mỹ thuật Giáo viên, trường THCS Mỹ
Thạnh, Giồng Trôm

55 Phạm Trần Ngọc
Thuấn

Mỹ thuật Giáo viên, trường THCS Tiên
Thuỷ, Châu Thành

56 Hồ Văn Tới Ngoại
ngữ

Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Trung học, Sở GD&ĐT

Tổ
trưởng

57 Nguyễn  Duy Linh Ngoại
ngữ

Chuyên viên, Phòng Giáo dục
Thường xuyên, Sở GD&ĐT

58 Lê Văn Tấn Ngoại
ngữ

Giáo viên, trường THPT chuyên
Bến Tre

59 Trần Hải Long Ngoại
ngữ

Giáo viên, trường THCS An
Thạnh, Mỏ Cày Nam

Danh sách này có 59 (Năm mươi chín) giám khảo./.